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To: il 1. nl]; il SECM @minvwsnil; ERED
(EEE ER A. Jl 5.1. invws.nil; 1.2 ) @minvws.ni]
Cc: .

i

From: )

Sent: Thur 10/8/2020 2:27:55 PM

Subject: RE: Proces "accorderingen binnen VWS" vraag

Received: Thur 10/8/2020 2:27:55 PM

Mandaat willen we voor€ 250 miljoen verhogen. Richting IRFis het wel nodig dat we een verhaal hebben over de te verwachten

inkoopvolumes (PBM’ nktin

ue |
overschotten bij de PBM’s en wild west-inkopen bij de

testmiddelen). (Actie (richting JERE

Dat inzicht helpt ook om een verdeling tussen GMT en de COVID-directie te maken over wie kan inkopen voor welk deel van de €

250 miljoen.

Ik zorg voor tempo.

ver:IES) SEE cvsiVerzonden: donderdag 8 oktober 2020 11:06

Onderwerp: FW: Proces "accorderingen binnen VWS" vraag

Wie o wie kan mij vertellen wat de laatste stand van zaken is?

Van: JEEH @\chulpmiddelen.nl>
Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 10:51

@ minvws.nl>

JIEEI @ chulbmiddelen.nl>; JEEM@ chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Proces "accorderingen binnen VWS" vraag

lk ben mij bewust van het feit dat vorige week, dus zeer recent, het projectteam van zijn overdracht heeft gedaan

aan GMT.

Verzoek;

Dat wetende zou ik graag willen weten op welke wijze de accorderingsprocessen nu binnen VWS zijn ingeregeld. Nu leg ik alles bij
5.1.2e en [ERE reer

De 1° order van sneltesten bij Abbott, waarvoor vorige week akkoord voor werd gevraagd, werd deze week geaccordeerd. Helaas

heeft dat tot gevolg gehad dat een productieslot aan een andere klant van Abbott is toegewezen, waardoor wij die sneltesten nu

waarschijnlijk een aantal weken later geleverd krijgen.

Als wij mogen vernemen wie waarvoor akkoord mag geven, gaat dat de efficiency van dit proces ten goede komen.

Merci en groet,

Van: JEBEM @ichulpmiddelen.nl>
Datum: donderdag 8 oktober 2020 om 09:26

) EEE @minvws.ni>,
”

pmiddelen.nl>,

H 1m

i. f

Onderwerp: Verzoek Akkoord VWS voor order boven 5 min euro
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Goedemorgen [IEE

Hier een 2e order die geplaatst gaat worden voor de firma Roche voofJERR esten.
Willen jullie hiervoor, richting Medig omdat de order boven de €5 min is, middels reply op deze mail graag weer akkoord geven?

Ik zal Finance ook vragen om een totaal overzicht (sub)totalen aan te leveren binnen de goedgekeurde ruimte van € 71,4 min

hiervoor.

Akkoord voor mandaat (financiéle ruimte) etc is een ander goedkeuringsproces.

Akkoord voor aangaan van overeenkomsten is ook een ander goedkeuringsproces.

Dit proces betreft het daadwerkelijk plaatsen van orders, als onderdeel van een al goedgekeurde overeenkomst, waarbij het

orderbedrag € 5 min te boven gaat. Hiervoor heeft Mediq akkoord nodig vanuit VWS.

Merci en met vriendelijke groet,

Order Leverancier Aantal Stukprijs Order ex BTW
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LCH2020-0293 Roche €7.800.000,00

van: INEEEESEDNENBESET© invws.ol>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 16:00

pmiddelen.nt>; [EKER JNEXERNIN© minvws.nl>: SEE

Onderwerp: RE: Akkoord VWS voor order boven 5 min euro

BestelRI]
Bij deze akkoord. Ik ging er eigenlijk vanuit dat we voor de totale set van 71,4 min al akkoord hadden gegeven

maar dat is wellicht niet zo.

Van: JEEN @\chulpmiddelen.ni>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:53

2minvws.nt>;

[EGE minvws n>; [EKEREN
@minvws.nl>

Onderwerp: Fwd: Akkoord VWS voor order boven 5 min euro

Hierbij verzoek ik toestemming om Mediq de orders voor de firma’s Mediphos en BD te gaan laten

effectueren / bestellen. (Abbott is al akkoord voor ontvangen)

Het betreft antigeen sneltesten als onderdeel van de € 71,4 mln die akkoord is bevonden (sneltesten en
inmovatieve testen).

Graag ook alle personen die in cc staan in het antwoord meenemen.

Merci en met vriendelijke groet,

Order Leverancier Aantal Stukprijs Order ex BTW p)

LCH2020-0285 Abbott €4.950.000,00 1.039.500
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LCH2020-0287 Mediphos

€7.666.500,00 1.609.965

LCH2020-0292 BD

€ 4.042.537

19.250.175,00

Aanbetaling EUR


